



# BAUSKAS NOVADA DOME

## FINANŠU KOMITEJA

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  
tālr. 63922238, e-pasts: [pasts@bauskasnovads.lv](mailto:pasts@bauskasnovads.lv), [www.bauskasnovads.lv](http://www.bauskasnovads.lv)

### KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS

Bauskā

2024. gada 12. decembrī

Nr. 12

Sēde sasaukta 2024. gada 12. decembrī plkst. 11

Sēde atklāta 2024. gada 12. decembrī plkst. 11

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs **Aivars Okmanis**

Sēdē piedalās 8 komitejas locekļi:

**komitejas priekšsēdētājs Aivars Okmanis, deputāts Aivars Mačeks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Juris Krievs (attālināti, nebalso), deputāte Ināra Pētersone, deputāte Līga Rimševica**

Sēdē nepiedalās:

**deputāts Mārtiņš Mediņš** – attaisnota prombūtne

Sēdē piedalās:

pašvaldības izpilddirektors **Ivars Romānovs**, izpilddirektora vietnieks **Jānis Kalinka**, Bauskas novada administrācijas vadītājs **Edgars Paičs**, Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja **Indra Latviete**, Administratīvās nodaļas vadītāja **Liene Leveika**, datorsistēmu un datortīklu administratore **Krista Sondore**, Juridiskās nodaļas vadītāja **Evita Grigorjeva**, sabiedrisko attiecību speciāliste **Anta Kļaveniece** un **Andra Matuļenko**, Attīstības un būvniecības departamenta vadītājs **Mārtiņš Veinbergs**, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja **Ilze Tījone**, Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta Jaunatnes nodaļas vadītāja **Līga Briģe**, Izglītības nodaļas vadītāja **Baiba Šumina**, Sporta un veselības nodaļas vadītājs **Lauris Ziemeņš**, Bauskas apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciālisti **Māris Šarkis** un **Dace Stubure**, Vecumnieku apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste **Ligita Vasermane**, Rundāles apvienības pārvaldes vadītājs **Aigars Sietiņš**, Iecavas apvienības pārvaldes Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja **Baiba Leitlante**, SIA "Zemgales mutes veselības centrs" pārstāve **Daira Jasūne**, laikraksta "Bauskas Dzīve" žurnālists **Uldis Varnevičs**

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre **Ieva Skujeniece**

Komitejas sēdes norisi ieraksta audio formātā.

Sēdes darba kārtība:

1. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmi.
2. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Zemgales mutes veselības centrs".
3. Par nedzīvojamo telpu "Virsaīši-1", Codē, Codes pagastā nomas līguma termiņa pagarināšanu.

4. Par grozījumiem Bauskas novada Attīstības programmas 2022.–2028. gadam Investīciju plānā.
5. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Saulaine 23", Saulainē, Rundāles pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas noteikšanu.
6. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Salātu iela 22-35, Bauskā pārņemšanu Bauskas novada pašvaldības īpašumā.
7. Par nekustamā īpašuma "Jaunās" zemes vienības Mežotnes pagastā nodošanu īpašumā bez atlīdzības.
8. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Plūdoņa iela 13-2, Bauskā nodošanu atsavināšanai.
9. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dambenieki", Dāviņu pagastā nodošanu atsavināšanai.
10. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dumpji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
11. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalēji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
12. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Centrs 16"-2, Pastališķi, Īslīces pagastā nodošanu atsavināšanai.
13. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tīrgus ielā 5-103, Iecavā nodošanu atsavināšanai.
14. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cīruļu iela 5-7, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.
15. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Sporta ielā 7-1, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.
16. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Misas kūdra 2"-2, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.
17. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 18-1, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
18. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-7, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
19. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-8, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
20. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-10, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.
21. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-12, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.

**1.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmi.**

(B.Šumina)

Ziņo: B.Šumina.

Sagatavots lēmuma projekts, pamatojoties uz MK noteikumu Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 6. un 9. punktu, kā arī Bauskas novada domes lēmumu par grozījumiem noteikumos Nr. 4 "Bauskas novada pašvaldības pedagogu darba samaksas noteikumi" un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas lēmumu par Iecavas

vidusskolas direktores S.Linejas novērtēšanu. Lēmums paredz no 2024. gada 1. decembra līdz 2025. gada 31. augustam noteikt šādas Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru mēneša darba algas likmes, kas tiek finansētas no valsts budžeta mērķdotācijas: Bauskas Valsts ģimnāzijas direktoram 2 689 EUR, Iecavas vidusskolas direktoram 2 582 EUR un Vecumnieku vidusskolas direktoram 2 143 EUR. Datnēs pievienots algu aprēķins un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas protokols par S.Linejas novērtēšanu. Lēmuma projekts izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, lūdz atbalstīt.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmi".

## 2.p.

### **Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Zemgales mutes veselības centrs".**

(L.Ziemeiņš)

Ziņo: L.Ziemeiņš.

Pašvaldībā 2024. gada 19. septembrī saņemts Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA "Zemgales mutes veselības centrs" (ZMVC) iesniegums, kurā izteikts lūgums nodot bezatlīdzības lietošanā Bauskas novada pašvaldības iestādēs "Bauskas Valsts ģimnāzija", "Bauskas 2. vidusskola" un "Bauskas pilsētas pamatskola" izveidoto zobārstniecības kabinetu telpas, lai nodrošinātu valsts apmaksātos zobārstniecības pakalpojumus izglītojamiem no 7 līdz 18 gadiem. Ar Bauskas novada domes 2022. gada 24. augusta lēmumu "Par pašvaldības līdzdalības saglabāšanu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA "Zemgales mutes veselības centrs"" ZMVC noteikti sabiedrības vispārējie stratēģiskie mērķi, tostarp, nodrošināt valsts apmaksāto zobārstniecības pakalpojumu bērniem vecumā līdz 18 gadiem pieejamību. Konkurences padome (KP) 2022. gada 30. septembra atzinumā norāda, ka ZMVC darbības rezultātā tiek sniegti pakalpojumi, kas ir atzīstami par stratēģiski svarīgiem. Valsts apmaksātie zobārstniecības pakalpojumi nenosedz pakalpojumu faktiskās izmaksas, ZMVC no maksas pakopojumu ieņēmumiem daļēji sedz ar bērnu zobārstniecību saistīto izmaksu komponentes. Lai nodrošinātu atklātumu un brīvu konkurenci uz nedzīvojamo telpu nomu, Bauskas novada pašvaldības tīmekļvietnē tika izvietots paziņojums par pieteikšanos uz nekustamā īpašuma nomu. Paziņojumam kā vienīgais pretendents 15.10.2024. atsaucās ZMVC. No izglītības iestādēm par līdzšinējo sadarbību ar ZMVC saņemtas pozitīvas atsauksmes un tās vēlas turpināt sadarbību. ZMVC 2023. gada pārskatā norādīts, ka zobārstniecības kabinetos apmeklējumu skaits bijis 6 739, no tiem bērnu apmeklējumu skaits - 4 944. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 5. punktā noteikts, ka publiska persona bezatlīdzības lietošanā savu mantu nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas pakalpojumu sniegšanai. Sagatavots lēmuma projekts nodot Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA "Zemgales mutes veselības centrs" bezatlīdzības lietošanā uz laiku no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31.

decembrim minēto pašvaldības iestāžu telpas, lai nodrošinātu valsts apmaksāto zobārstniecības pakalpojumu izglītojamiem, nosakot, ka lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Zemgales mutes veselības centrs"".

### **3.p.**

#### **Par nedzīvojamo telpu "Virsaīši-1", Codē, Codes pagastā nomas līguma termiņa pagarināšanu.**

(Z.Kalējs)

Ziņo: Z.Kalējs.

Pašvaldībā saņemts ģimenes ārstes Ivetas Grigaļūnes iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu adresē "Virsaīši-1", Codē, Codes pagastā par četru nedzīvojamo telpu ar kopējo platību 29,1 m<sup>2</sup> nomu. Telpu izmantošanas mērķis ir ģimenes ārsta prakses un veselības aprūpes funkciju nodrošināšana. Pamatojoties uz normatīvajiem aktiem, veikts telpu nomas pārrēķins, kurā nomas maksa noteikta 1,90 EUR mēnesī par vienu kvadrātmetru bez PVN, kas par 29,1 m<sup>2</sup> veido summu 55,29 EUR bez PVN. Sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu uz trim gadiem, nosakot nomas aprēķinu iepriekš minētajā apmērā.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu "Virsaīši-1", Codē, Codes pagastā nomas līguma termiņa pagarināšanu".

### **4.p.**

#### **Par grozījumiem Bauskas novada Attīstības programmas 2022.–2028. gadam Investīciju plānā.**

(I.Tijone, A.Mačeks, A.Okmanis)

Ziņo: I.Tijone.

Sagatavoti kārtējie grozījumi pašvaldības Investīciju plānā 7 rīcības virzienos un ņemti vērā Vides un attīstības komitejā rosinātie ieteikumi. Izskaidro par sadraudzības projekta finansējumu – Bauskas novada pašvaldība ir tikai sadarbības partneris un budžets ir vadošā partnera budžets, līdz ar to finansējumu nebija pamata papildināt. Kultūras mantojuma atjaunošanas un saglabāšanas projektu finansējumu pašvaldība budžetā ieplāno atbilstoši ikgadējam konkursam, kurā nenorāda finansējuma izcelsmi, bet uz šo pozīciju atsaucas, veidojot budžetu. Rīcības virzienā 9.2. par līdzdalības budžetu V.Čačam bija priekšlikums papildināt to ar īstenojamām teritorijām atbilstoši nolikumam, kurā bija minētas Bauska, Iecava un pagastu pārvaldes, bet aicina šo pozīciju līdzīgi kā kultūras projektiem veidot vispārīgu, lai katru gadu nav jāpapildina – uz doto brīdi pozīcija ir papildināta ar apvienību pārvalžu teritorijām atbilstoši esošajam nolikumam; notiek jaunā nolikuma izstrāde.

A.Mačeks papildina, ka top grozījumi nolikumā, plānots līdzdalības budžetu dalīt piecās daļās. I.Tijone piemetina, ka ir pieļaujama atsaucē uz Bauskas novada pašvaldības teritoriju. A.Okmanis piekrīt, jo plāna citos projektu rīcības virzienos ir norādīts Bauskas novads. I.Tijone pieņem precizēšanai.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čācs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

rīcības virzienā 9.2. norādīt Bauskas novada teritoriju,

NOLEMJ:

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Bauskas novada Attīstības programmas 2022.–2028. gadam Investīciju plānā".

### **5.p.**

#### **Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Saulaine 23", Saulainē, Rundāles pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas noteikšanu.**

(A.Sietiņš, A.Okmanis)

Ziņo: A.Sietiņš.

Bauskas novada pašvaldības iestāde "Rundāles apvienības pārvalde" veic daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Saulaine 23", Saulainē, Rundāles pagastā 36 dzīvokļu īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. Saskaņā ar 2012. gada 28. decembra Rundāles novada domes lēmumu noteikta pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksa 0,23 EUR uz vienu apsaimniekojamās platības kvadrātmetru. Visus šos gadus apsaimniekošanas maksa nav mainīta, lai gan mainījušās pamatalgu un materiālo resursu izmaksas. Veikts pārrēķins, pamatojoties uz spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, daudzdzīvokļu mājai nosakot apsaimniekošanas maksu 0,41 EUR m<sup>2</sup> ar 2025. gada 1. janvāri. Jūlijā notika mājas iedzīvotāju sanāksme, kurā tika ziņots par plānotajām izmaiņām.

A.Okmanis informē, ka balsojumā nepiedalīsies iespējama interešu konflikta dēļ.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 6 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - 1 (Aivars Okmanis)

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Saulaine 23", Saulainē, Rundāles pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas noteikšanu".

### **6.p.**

**Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Salātu iela 22-35, Bauskā pārņemšanu Bauskas novada pašvaldības īpašumā.**

(D.Stubure)

Ziņo: D.Stubure.

Pašvaldībā saņemts tiesu izpildītājas paziņojums par nekustamā īpašuma Salātu ielā 22-35, Bauskā nodošanu pašvaldības īpašumā, pamatojoties uz mantojuma tiesību lietas izbeigšanu. Īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma bezmantinieka mantas-dzīvokļa pārņemšanu pašvaldības īpašumā pašvaldības funkciju nodrošināšanai, uzdotot iestādei "Bauskas apvienības pārvalde" pēc nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas reģistrēt īpašumu zemesgrāmatā.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Salātu iela 22-35, Bauskā pārņemšanu Bauskas novada pašvaldības īpašumā".

### **7.p.**

**Par nekustamā īpašuma "Jaunās" zemes vienības Mežotnes pagastā nodošanu īpašumā bez atlīdzības.**

(D.Stubure)

Ziņo: D.Stubure.

Pašvaldībā saņemts iesniegums ar lūgumu nodot īpašumā bez atlīdzības dzīvokļa īpašumam piekrītošās domājamās daļas no nekustamā īpašuma "Jaunās", Strēlniekos, Mežotnes pagastā zemes vienības. Īpašums sastāv no zemes vienības 0,6588 ha platībā un pieder pašvaldībai. Uz zemes vienības atrodas 4 dzīvokļu dzīvojamā māja, kurā visi dzīvokļi privatizēti par pajām. Sagatavots lēmuma projekts nodot par pajām privatizēto dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Jaunās", Mežotnes pagastā piesaistīto zemes vienību 0,6588 ha platībā proporcionāli katra dzīvokļa kopīpašuma domājamai daļai.

Jautājumu nav, notiek balsošana.

Par lēmumu balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Jaunās" zemes vienības Mežotnes pagastā nodošanu īpašumā bez atlīdzības".

Sēdes vadītājs A.Okmanis ierosina balsot vienā balsojumā par 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20. un 21. lēmumu projektiem.

Komitejas locekļi piekrīt.

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu.

Par lēmumiem balso:

"PAR" - 7 (Guntis Kalniņš, Aivars Mačeks, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs)

"PRET" - nav

"ATTURAS" - nav

"NEPIEDALĀS" - nav

#### **8.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Plūdoņa iela 13-2, Bauskā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Plūdoņa iela 13-2, Bauskā nodošanu atsavināšanai".

#### **9.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dambenieki", Dāviņu pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dambenieki", Dāviņu pagastā nodošanu atsavināšanai".

#### **10.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dumpji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Dumpji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

#### **11.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalēji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalēji", Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

**12.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Centrs 16"-2, Pastališķi, Īslīces pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Centrs 16"-2, Pastališķi, Īslīces pagastā nodošanu atsavināšanai".

**13.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tīrgus ielā 5-103, Iecavā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Tīrgus ielā 5-103, Iecavā nodošanu atsavināšanai".

**14.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Cīruļu iela 5-7, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Cīruļu iela 5-7, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai".

**15.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Sporta ielā 7-1, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Sporta ielā 7-1, Vecumniekos, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai".

**16.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Misas kūdra 2"-2, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Misas kūdra 2"-2, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai".

**17.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 18-1, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Rīgas iela 18-1, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai".



**18.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-7,  
Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Talcinieki 1"-7, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

**19.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-8,  
Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Talcinieki 1"-8, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

**20.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-10,  
Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Talcinieki 1"-10, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

**21.p.**

**Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Talcinieki 1"-12,  
Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai.**

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Talcinieki 1"-12, Skaistkalnē, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai".

Sēdi beidz 2024. gada 12. decembrī plkst. 11.23.

Komitejas priekšsēdētājs

Aivars Okmanis

Sēdes protokolētāja

Ieva Skujeniece